• اداری نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

پست الکترونیک: [sadaaym@gmail.com](mailto:sadaaym@gmail.com)
فیس‌بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۷۲ | سال دوم، یکشنبه، ۲ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۱ فبروری ۲۰۱۶ میلادی

# داستان صد سال قتل عام

## شرایط تاریخی هزاره‌ها در تاریخ معاصر افغانستان

کردند. از این میان حدود ۹۰ درصد هزاره‌های دای‌چوپان، دایه، پولاد، اجرستان، چوره، ارزگان، زاولی، پهلوان، بوباش، بوبیک، سلطان احمد، شویی، شیره و مینه‌شین نابود شدند." (۳)